
Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006, 

Relamentą (EB) Nr. 453/2010 (REACH) 

1K Haftgrund für Kunststoffe (transparent) 
 

 

 

Tęsinys kitame puslapyje 

Peržiūros data 2015-02-23  Psl. 1 iš 10 

Redagavimo data 2016-01-13, versija 1.11 

1 SKIRSNIS. Cheminės medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas 

1.1. Produkto identifikavimas 

1K Haftgrund für Kunststoffe (transparent) 

1K gruntas plastmasei (skaidrus) (Gaminio Nr. 7656) 

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir neleistini naudojimo būdai 

1.2.1. Nustatytas naudojimo būdas 

Danga/ gruntas pramoniniam ar komerciniam naudojimui. 

1.2.2. Neleistini naudojimo būdai 

Netinka privačiam naudojimui. 

1.3. Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją 

Gamintojas 

Įmonė Schenker & STC GmbH 

Adresas Caminchener Dorfstrasse 7 

 D-15913 Neu Zauche OT Caminchen, Germany 

Telefonas +49 35475 302 

Faksas +49 35475 706 

Interneto puslapis www.schenker-stc.de 

El. paštas info@schenker-stc.de 

1.4. Pagalbos telefono numeris +49 35475 302 
 

Pagalbos telefonas Lietuvoje  Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biuras 

     Tel. 8-5 2362052 arba +370 687 53378 (visą parą) 
 

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai 

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 

Klasifikavimas pagal reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) 

Flam. Liq. 3: H226 

Acute Tox. 4: H312 

Acute Tox. 4: H332 

Skin Irrit. 2: H315 

2.2. Ženklinimo elementai 

Klasifikavimas pagal reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) 

Pavojaus piktogramos    GHS02  GHS07 

Signalinis žodis Atsargiai 

Pavojingumo frazės H226 Degūs skystis ir garai. 

H312+H332 Kenksminga susilietus su oda Kenksminga įkvėpus 

H315 Dirgina odą. 

 

http://www.schenker-stc.de/
mailto:info@schenker-stc.de


Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006, 

Relamentą (EB) Nr. 453/2010 (REACH) 

1K Haftgrund für Kunststoffe (transparent) 
 

 

 

Tęsinys kitame puslapyje 

Peržiūros data 2015-02-23  Psl. 2 iš 10 

Redagavimo data 2016-01-13, versija 1.11 

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai (tęsinys) 

Atsargumo frazės P210 Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių, karštų paviršių, žiežirbų, atviros 

liepsnos arba kitų degimo šaltinių. Nerūkyti. 

P233 Talpyklą laikyti sandariai uždarytą. 

P241 Naudoti sprogimui atsparią elektros įrangą. 

P243 Imtis veiksmų statinei iškrovai išvengti. 

P261 Stengtis neįkvėpti garų. 

P264 Po naudojimo kruopščiai nuplauti rankas. 

P271 Naudoti tik lauke arba gerai vėdinamoje patalpoje. 

P280 Mūvėti apsaugines pirštines/ naudoti akių (veido) apsaugos priemones. 

P302+P352 PATEKUS ANT ODOS: plauti dideliu vandens kiekiu vandens. 

P303+P361+P353 PATEKUS ANT ODOS (arba plaukų): Nedelsiant 

nuvilkti/pašalinti visus užterštus drabužius. Odą nuplauti vandeniu/čiurkšle. 

P304+P340 ĮKVĖPUS: išnešti nukentėjusįjį į gryną orą; jam būtina patogi 

padėtis, leidžianti laisvai kvėpuoti. 

P312 Pasijutus blogai, skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR 

INFORMACIJOS BIURĄ / kreiptis į gydytoją. 

P332+P313 Jeigu sudirginama oda: kreiptis į gydytoją. 

P362 Nuvilkti užterštus drabužius. 

P370+P378 Gaisro atveju: gesinimui naudoti gesinimo miltelius arba smėlį. 

P403+P235 Laikyti gerai vėdinamoje vietoje. Laikyti vėsioje vietoje. 

P501 Turinį/talpyklą perduoti šalinti į pramoninio daeginimo įmonę. 

Sudėtyje yra Xylene. 

2.3. Kiti pavojai 

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 

3.1. Medžiaga Netaikoma. 

3.2. Mišinys Produkto tipas: produktas yra mišinys. 

Dalis (%) Medžiaga 

50 – 100 Xylene 

 CAS Nr. 1330-20-7, EC Nr. 215-535-7, INDEX Nr. 601-022-00-9 

Reglamentas (EB) 

Nr. 1272/2008 

Flam. Liq. 3: H226, Acute Tox. 4: H332, Acute Tox. 4: H312, Skin Irrit. 2: H315 

5 – 10 n-Butyl acetate 

 CAS Nr. 123-86-4, EC Nr. 204-658-1, INDEX Nr. 607-025-00-1 

Reglamentas (EB) 

Nr. 1272/2008 

Flam. Liq. 3: H226, STOT SE 3: H336 

H frazių formuluotės: žr. 16 skirsnį. 

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės 

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 

Bendra informacija Kreiptis į gydytoją, jei atsiranda simptomų ar kyla abejonių. Jei nukentėjusysis 

be sąmonės, nieko neduoti per burną, paguldyti ant šono ir kreiptis į gydytoją. 

Įkvėpus Išvesti nukentėjusįjį į gryną orą, laikyti šiltai ir ramybėje. Jei kvėpavimas 

nereguliarus arba nukentėjusysis nustojo kvėpuoti, pradėti dirbtinį kvėpavimą. 



Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006, 

Relamentą (EB) Nr. 453/2010 (REACH) 

1K Haftgrund für Kunststoffe (transparent) 
 

 

 

Tęsinys kitame puslapyje 

Peržiūros data 2015-02-23  Psl. 3 iš 10 

Redagavimo data 2016-01-13, versija 1.11 

 

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės (tęsinys) 

Patekus ant odos Nusivilkti visus užterštus drabužius. Patekus ant odos, nedelsiant nuplauti 

dideliu kiekiu vandens ir muilo. Nenaudti tirpiklių ar skiediklių. 

Patekus į akis Keletą minučių švelniai plauti vandeniu. Jei įmanoma, išimti kontaktinius 

lęšius. Tęsti plovimą. Nedelsiant kreipkitės į gydytoją. 

Nurijus Prarijus, skalauti burną vandeniu (tik tuo atveju, jei nukentėjusysis 

sąmoningas). Nedelsiant kreiptis į gydytoją. Laikyti nukentėjusįjį ramybėje. 

NESUKELTI vėmimo. 

4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas) 

Kreiptis į gydytoją, jei atsiranda simptomų ar kyla abejonių. 

4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo 

reikalingumą 

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės 

5.1. Gesinimo priemonės 

Tinkamos ugnies gesinimo priemonės 

 Alkoholiui atsparios putos, gesinimo milteliai ir CO2, purškianti vandens srovė (dulksna). 

Netinkamos gesinimo priemonės 

Stipri vandens srovė. 

5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 

Gaisro metu formuojasi tiršti, juodi dūmai. Įkvėpus degimo produktų galima stipriai pakenkti sveikatai. 

5.3. Patarimai gaisrininkams 

Gaisro atveju dėvėti autonominius kvėpavimo aparatus. Naudoti asmens apsaugos priemones. Talpų aušinimui 

naudoti vandens srovę. Užkirsti kelią gesinimui naudojamo vandens patekimui į kanalizaciją, kanalizaciją ar 

vandens telkinius 

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės 

6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 

Laikyti atokiau nuo užsidegimo šaltinių. Užtikrinti tinkamą vėdinimą. Vengti įkvėpti garų ar rūko.  

6.2. Ekologinės atsargumo priemonės 

Neleisti produktui patekti į vandenį / kanalizaciją / kanalizacijos sistemą ar dirvožemį. Jei užteršiamas vanduo 

ar nuotekų sistema, informuoti atsakingas institucijas. 

6.3. Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės 

Surinkti išsiliejusį produktą su skysčius rišančia medžiaga (smėliu, diatomitu, rūgšties rišikliais, 

universaliaisiais rišikliais). Surinktą produktą laikyti tinkamame, uždarame konteineryje iki utilizavimo. 

Surinktą medžiagą šalinti pagal vietinius/nacionalinius reikalavimus. Kruopščiai nuvalyti užterštus paviršius, 

nenaudoti tirpiklių. 

6.4. Nuoroda į kitus skirsnius 

Žiūrėti 7 ir 8 skirsnius. 



Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006, 

Relamentą (EB) Nr. 453/2010 (REACH) 

1K Haftgrund für Kunststoffe (transparent) 
 

 

 

Tęsinys kitame puslapyje 

Peržiūros data 2015-02-23  Psl. 4 iš 10 

Redagavimo data 2016-01-13, versija 1.11 

7 SKIRSNIS. Naudojimas ir sandėliavimas 

7.1. Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės 

Saugaus naudojimo instrukcijos 

Vengti degios ir sprogios garų koncentracijos ore susidarymo ir vengti profesinio poveikio ribinių verčių 

viršijimo. Nenaudoti arti atviros ugnies. Laikyti atokiai nuo užsidegimo šaltinių. Imtis priemonių apsaugai nuo 

elektrostatinių krūvių. Numatyti konteinerių, aparatų, siurblių ir įtaisų įžeminimą. Rekomenduojama dėvėti 

antistatinius drabužius, įskaitant batus. Grindys turi būti laidžios elektrai. Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių, 

kibirkščių ir atviros liepsnos. Naudoti nekibirkščiuojančius įrankius. Vengti kontakto su oda, akimis ir 

drabužiais. Naudojant produktą, neįkvėptite dulkių, aerozolio, rūko. Vengti įkvėpti šlifavimo dulkių. 

Nevalgyti, negerti ir nerūkyti. Asmeninės apsaugos priemonės: žr. 8 skirsnį. Niekada nedeginti ir nepradurti 

slėginių indų, net išnaudotų. Visada laikykite originaliose pakuotėse arba induose, pagamintuose iš tos pačios 

medžiagos, kaip ir originalios pakuotės. Laikykitės teisinės apsaugos ir saugos taisyklių. 

Apsaugos nuo gaisro ir sprogimo rekomendacijos 

Garai yra sunkesni už orą. Garai su oru sudaro sprogius mišinius. 

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 

Reikalavimai sandėliavimo 

patalpoms ir talpykloms Sandėliuoti laikantis pramoninės saugos taisyklių. Talpas laikyti sandariai 

uždarytas. Niekada nepažeisti ištuštintų slėginių talpų! Nerūkyti. Talpyklas 

laikyti uždarytas vertikalioje padėtyje, kad išvengti nuotėkio. Grindys turi būti 

atsparios ugniai ir elektrostatiniam krūviui. 

Patarimai dėl bendro 

saugojimo  Laikyti atokiau nuo stiprių rūgštinių, šarminių bei oksiduojančių medžiagų. 

Papildoma informacija 

apie laikymo sąlygas Atidžiai perskaityti informaciją, esančią etiketėje. Laikyti gerai vėdinamose ir 

sausose patalpose nuo +5 °C iki +25 °C temperatūroje. Saugoti nuo karščio ir 

tiesioginių saulės spindulių. Talpas laikyti sandariai uždarytas. Pašalinti visus 

uždegimo šaltinius. Nerūkyti. Neleisti į sandėliavimo patalpas patekti 

pašaliniams asmenims. Talpyklas laikyti uždarytas vertikalioje padėtyje, kad 

išvengti nuotėkio. 

Sandėliavimo klasė 3 (VCI). 

7.3. Specialus galutinis naudojimas 

Laikytis techninių duomenų lapo reikalavimų. Sekti instrukcijas. 

8 SKIRSNIS. Poveikio prevencija/asmens apsauga 

8.1. Kontrolės parametrai 

Sudedamosios dalys, kurių poveikio darbo 

aplinkai ribos turi būti stebimos 

Xylene, CAS Nr. 1330-20-7 

TRGS 900, AGW, ilgalaikis poveikis: 440 mg/m3, 100 ppm 

TRGS 900, AGW, trumpalaikis poveikis: 880 mg/m3, 200 ppm 

TRGS 903, BGW, ilgalaikis poveikis: 1,5 mg/L 

 



Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006, 

Relamentą (EB) Nr. 453/2010 (REACH) 

1K Haftgrund für Kunststoffe (transparent) 
 

 

 

Tęsinys kitame puslapyje 

Peržiūros data 2015-02-23  Psl. 5 iš 10 

Redagavimo data 2016-01-13, versija 1.11 

8 SKIRSNIS. Poveikio prevencija/asmens apsauga (tęsinys) 

 

n-Butyl acetate, CAS Nr. 123-86-4 

TRGS 900, AGW, ilgalaikis poveikis: 300 mg/m3, 62 ppm 

TRGS 900, AGW, trumpalaikis poveikis: 600 mg/m3, 124 ppm 

8.2. Poveikio kontrolė 

Poveikio ribojimas ir stebėjimas: 

Būtina pasirūpinti tinkama ventiliacija. Tai galima pasiekti naudojant vietinį oro išsiurbimą darbo vietoje. 

Jei to nepakanka, kad aerozolių ir tirpiklių garų koncentracija neviršytų profesinio poveikio ribinių verčių, 

reikia dėvėti tinkamus kvėpavimo aparatus. 

Asmens apsaugos priemonės: 

Kvėpavimo sistemos apsauga Jei tirpiklio koncentracija viršija profesinio poveikio ribines vertes, būtina 

dėvėti tinkamą kvėpavimo aparatą. Naudoti tik kvėpavimo aparatus, 

pažymėtus „CE“ ženklu. 

Rankų apsauga Tirpikliams atsparios apsauginės pirštinės pagal DIN EN 374. Pirštinių 

medžiagos storis >0,4 mm. Prasiskverbimo laikas (maksimalus dėvėjimo 

laikas): >480 min. Turi būti laikomasi apsauginių pirštinių gamintojo pateiktos 

informacijos apie pralaidumą ir prasiskverbimo laiką. Apsauginiai kremai gali 

padėti apsaugoti neapsaugotas odos vietas. Jie niekada neturėtų būti naudojami 

po kontakto su produktu. 

Akių apsauga Jei yra purslų pavojus, mūvėti sandariai priglundančius apsauginius akinius.. 

Odos apsauga Dėvėti antistatinius drabužius iš natūralių pluoštų (medvilnės) arba karščiui 

atsparių sintetinių pluoštų. 

Higienos priemonės Po kontakto odą kruopščiai nuplauti muilu ir vandeniu arba naudoti tinkamą 

valymo priemonę. 

Poveikio aplinkai kontrolė: 

Bendroji informacija Neleisti patekti į paviršinius vandenis ar kanalizaciją. Sustabdyti tolimesnį 

nuotekį ar išsiliejimą, jei tai saugu padaryti. Jei produkto išsiliejimas užteršia 

vandenis ar kanalizaciją, informuoti atsakingas institucijas. 

9 SKIRSNIS. Fizinės ir cheminės savybės 

9.1. Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes 

Agregatinė būsena   skystas 

Spalva   žr. ant etiketės 

Kvapas   charakteringas 

Pliūpsnio temperatūra   27 oC (DIN 53213) 

Savaiminio užsidegimo temperatūra 390 oC 

Viršutinė sprogumo riba   11 % Vol. (tūrio procentų) 

Žemutinė sprogumo riba   1,0 % Vol. (tūrio procentų) 

Garų slėgis, esant 20 oC   7,84 mbar 

Tankis, esant 20 oC   0,88 g/cm3 



Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006, 

Relamentą (EB) Nr. 453/2010 (REACH) 

1K Haftgrund für Kunststoffe (transparent) 
 

 

 

Tęsinys kitame puslapyje 

Peržiūros data 2015-02-23  Psl. 6 iš 10 

Redagavimo data 2016-01-13, versija 1.11 

9 SKIRSNIS. Fizinės ir cheminės savybės (tęsinys) 

Tirpumas vandenyje(g/L)   netirpus 

pH vertė, esant 20 oC   netaikoma 

Klampumas, esant 23 oC   <12 s/ 4 mm (DIN 53211) 

Kietųjų dalelių kiekis   3,98% masės 

Tirpiklio kiekis: 

     Organiniai tirpikliai   96,02% masės 

     Vanduo     0,00% masės 

Virimo temperatūra, esant 101,3 kPa 126 oC 

9.2. Kita informacija 

Nėra informacijos. 

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktingumas 

10.1. Reaktingumas 

Nėra informacijos. 

10.2. Cheminis stabilumas 

Produktas yra chemiškai stabilus laikantis rekomenduojamų laikymo sąlygų. Daugiau informacijos apie 

tinkamą saugojimą žr. 7 skirsnyje. 

10.3. Pavojingų reakcijų galimybė 

Laikyti atokiau nuo stiprių rūgščių, stiprių bazių ir stiprių oksidatorių, kad būtų išvengta egzoterminių reakcijų 

10.4. Vengtinos sąlygos 

Aukštoje temperatūroje gali susidaryti pavojingi skilimo produktai. 

10.5. Nesuderinamos medžiagos 

Nėra informacijos. 

10.6. Pavojingi skilimo produktai 

Aukštoje temperatūroje gali susidaryti pavojingi skilimo produktai, pvz.: anglies monoksidas, anglies 

dioksidas, azoto oksidai, dūmai. 

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija 

Duomenų apie patį preparatą nėra. 

11.1. Informacija apie toksinį poveikį 

Ūmus toksiškumas 

n-Butyl acetate, CAS Nr. 123-86-4 

LD50, nurijus, Žiurkė: 13100 mg/kg 

LD50, susilietus su oda, Triušis: 14100 mg/kg 

LC50, įkvėpus (dūmai), Žiurkė: >21 mg/L (4 h) 

 



Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006, 

Relamentą (EB) Nr. 453/2010 (REACH) 

1K Haftgrund für Kunststoffe (transparent) 
 

 

 

Tęsinys kitame puslapyje 

Peržiūros data 2015-02-23  Psl. 7 iš 10 

Redagavimo data 2016-01-13, versija 1.11 

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija (tęsinys) 

 

Xylene, CAS Nr. 1330-20-7 

LD50, nurijus, Žiurkė: 4300 mg/kg 

LD50, susilietus su oda, Triušis: 3200 mg/kg 

LC50, įkvėpus (dūmai), Žiurkė: 28 mg/L (4 h) 

Odos ėsdinimas/dirginimas 

Nėra duomenų. 

Stiprus akių pažeidimas/dirginimas 

Nėra duomenų. 

Kvėpavimo takų ar odos jautrinimas 

Nėra duomenų. 

Specifinis toksiškumas konkrečiam organui 

Toksikologinių duomenų nėra. 

Aspiracijos pavojus 

Nėra duomenų. 

Kita informacija 

Tirpiklio komponentų įkvėpimas virš AGW vertės gali sukelti sveikatos problemų, pvz. gleivinių ir 

kvėpavimo organų dirginimas, kepenų, inkstų ir centrinės nervų sistemos pažeidimas. Požymiai: galvos 

skausmas, galvos svaigimas, nuovargis, raumenų silpnumas, mieguistumas, sunkiais atvejais – sąmonės 

praradimas. Tirpikliai gali sukelti kai kuriuos aukščiau minėtus poveikius, absorbuodamiesi per odą. Ilgas 

ir pakartotinis sąlytis su produktu sausina odą ir gali sukelti odos pažeidimą (kontaktinį dermatitą). Purslai 

gali sudirginti akis ir grįžtamąją žalą. 

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija 

Bendras įvertinimas Informacijos apie patį preparatą nėra. 

Neleisti patekti į kanalizaciją ar upes. 

12.1. Toksiškumas 

Nėra duomenų. 

12.2. Patvarumas ir skaidomumas 

Nėra duomenų. 

12.3. Bioakumuliacijos potencialas 

Nėra duomenų. 

12.4. Judumas dirvožemyje 

Nėra duomenų. 

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai 

Mišinyje esančios medžiagos neatitinka PBT / vPvB kriterijų pagal REACH XIII priedą. 

 



Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006, 

Relamentą (EB) Nr. 453/2010 (REACH) 

1K Haftgrund für Kunststoffe (transparent) 
 

 

 

Tęsinys kitame puslapyje 

Peržiūros data 2015-02-23  Psl. 8 iš 10 

Redagavimo data 2016-01-13, versija 1.11 

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija (tęsinys) 

12.6. Kitas nepageidaujamas poveikis 

Nėra duomenų. 

12.7. Papildoma informacija 

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas 

13.1. Atliekų tvarkymo metodai 

Produktas 

Neišmesti į kanalizaciją ar upes. Atliekos ir konteineriai turi būti šalinami saugiai. Šalinimas pagal 

Direktyvą 2008/98/EB dėl atliekų ir pavojingų atliekų. 

Atliekų kodas 08 01 11 – Dažų ir lako atliekos, turinčios organinių tirpiklių arba sudėtyje yra kitų pavojingų 

medžiagų. 

Pakuotė 

Neužterštos ir visiškai ištuštintos pakuotės gali būti perdirbamos. Tinkamai neištuštintos talpos laikomos 

pavojingomis atliekomis. 

14 SKIRSNIS. Informacija apie gabenimą 

14.1. JT numeris 

UN 1263 

14.2. JT teisingas krovinio pavadinimas 

ADR/RID PAINT 

IMDG PAINT 

ICAO/IATA PAINT 

14.3. Gabenimo pavojingumo klasė (-ės) 

3 

14.4. Pakuotės grupė 

III 

14.5. Pavojai aplinkai 

ADR/RID  Nepavojingas 

Jūros taršalas  Ne 

14.6. Specialios atsargumo priemonės naudotojams 

Gabenti uždaruose, vertikaliuose ir saugiuose konteineriuose. Įsitikinti, kad gaminį gabenantys žmonės žino, 

ką daryti įvykus avarijai ar produktui išsiliejus. Patarimai dėl saugaus naudojimo: žiūrėti 6–8 skirsnius. 

Papildoma informacija: 

ADR/RID 

Tunelio ribojimo kodas  D/E (specialus reglamentas 640E) 

IMDG 

EmS Nr.    F-E, S-E 

 



Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006, 

Relamentą (EB) Nr. 453/2010 (REACH) 

1K Haftgrund für Kunststoffe (transparent) 
 

 

 

Tęsinys kitame puslapyje 

Peržiūros data 2015-02-23  Psl. 9 iš 10 

Redagavimo data 2016-01-13, versija 1.11 

14 SKIRSNIS. Informacija apie gabenimą (tęsinys) 

14.7. Nesupakuotų krovinių vežimas pagal MARPOL 73/78 II priedą ir IBC kodeksą 

Netaikoma. 

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą 

15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 

Direktyvą 1999/13/EB dėl lakiųjų organinių junginių išmetimo apribojimo. 

LOJ kiekis: 842 g/L. 

Užimtumo apribojimai pagal 1992 m. spalio 19 d. Tarybos direktyvą 92/85/EEB dėl priemonių, skirtų skatinti, 

kad būtų užtikrinta geresnė nėščių ir neseniai pagimdžiusių arba maitinančių krūtimi darbuotojų sauga ir 

sveikata, nustatymo. 

Užimtumo apribojimai pagal 1994 m. birželio 22 d. Tarybos direktyvą 94/33/EB dėl dirbančio jaunimo 

apsaugos. 

Nacionalinės taisyklės. 

Pramoninės saugos taisyklės: Degus. 

Vandens pavojingumo klasė: 2. 

15.2. Cheminės saugos vertinimas 

Nėra duomenų. 

16 SKIRSNIS. Kita informacija 

Pavojingumo frazės (2 ir 3 skirsnis) 

Flam. Liq. 3: H226 Degūs skystis ir garai. 

Acute Tox. 4: H312 Kenksminga susilietus su oda. 

Acute Tox. 4: H332 Kenksminga įkvėpus. 

Skin Irrit. 2: H315 Dirgina odą. 

STOT SE 3: H336 Gali sukelti mieguistumą arba galvos svaigimą. 

Sutrumpinimai ir akronimai 

ADR – European Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road (Europos 

sutartis dėl pavojingų krovinių tarptautinio vežimo keliais) 

CLP – Classification Labelling Packaging Regulation; Regulation (EC) No 1272/2008 (Klasifikavimo 

ženklinimo pakuotės reglamentas; Reglamentas (EB) Nr. 1272/2008) 

CAS# – Chemical Abstracts Service number (Cheminių medžiagų santrumpų tarnybos numeris) 

EC-Number – EINECS and ELINCS Number (EINECS ir ELINCS numeris) 

EINECS – European Inventory of Existing Commercial Substances (Europos esamų komercinių medžiagų 

sąrašas) 

ELINCS – European List of notified Chemical Substances (Europos cheminių medžiagų, apie kurias pranešta, 

sąrašas) 

Kow – octanol-water partition coefficient (oktanolio-vandens pasiskirstymo koeficientas) 

LC – Lethal Concentration to 50 % of a test population (Mirtina koncentracija iki 50% tiriamosios populiacijos) 

LD – Lethal Dose to 50% of a test population (Median Lethal Dose) (Mirtina dozė iki 50% tiriamosios 

populiacijos (vidutinė mirtina dozė)) 

LE – Legal Entity (Juridinis asmuo) 

 



Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006, 

Relamentą (EB) Nr. 453/2010 (REACH) 

1K Haftgrund für Kunststoffe (transparent) 
 

 

 

 Saugos duomenų lapo pabaiga  

Peržiūros data 2015-02-23  Psl. 10 iš 10 

Redagavimo data 2016-01-13, versija 1.11 

16 SKIRSNIS. Kita informacija (tęsinys) 

 

NOAEL – No Observed Adverse Effect Level (Nėra pastebėto neigiamo poveikio lygio) 

PBT – Persistent, Bioaccumulative and Toxic substance (Patvari, bioakumuliacinė ir toksiška medžiaga) 

PEC – Predicted Effect Concentration (Numatoma efekto koncentracija) 

PNEC(s) – Predicted No Effect Concentration(s) (Numatoma koncentracija (be efekto)) 

PPE – Personal Protection Equipment (Asmeninės apsaugos priemonės) 

RID – Regulations concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Rail (Tarptautinio 

pavojingų krovinių vežimo geležinkeliais taisyklės) 

vPvB – Very Persistent and Very Bioaccumulative (Labai patvarus ir labai bioakumuliacinis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šio SDL informacija yra pagrįsta dabartinėmis mūsų žiniomis ir atitinka ES ir nacionalinių įstatymų reikalavimus. 

Tačiau vartotojo darbo sąlygos nėra žinomos ir kontroliuojamos. Produktas negali būti naudojamas kitiems tikslams, 

išskyrus nurodytus 1 skirsnyje, be raštiško gamintojo leidimo. Vartotojas privalo imtis visų priemonių, kad būtų 

laikomasi įstatymų ir kitų teisės aktų. Produktą gali naudoti tik vyresni nei 18 metų asmenys pakankamai informuoti 

apie tai, kaip atlikti darbus, apie pavojingas savybes ir būtinas saugos priemones. Šiame saugos duomenų lape 

pateikta informacija apibūdina produktą pagal sveikatos ir saugos reikalavimus, todėl negali būti aiškinama kaip 

garantuojanti tam tikras specifines savybes ir neskirta kokybės užtikrinimo tikslams. 


